
 

 

 

 

 

 

第 236回 東三河午さん交流会を次のとおり開催いたします。 

日 時：２０２３年１０月６日（金）１１：３０～１３：００ 

場 所：ホテルアークリッシュ豊橋 ４階「ザ・テラスルーム」 

講 師：アイスタイルデザイン 代表 山田政嗣氏 

村井ゆかり氏 

    「『季節誌しずく』の制作を通じて見えてきたもの」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ですから、 

 

 

 

★参加会費 3,000円 [お食事付き]   ※午さん会の年間会員：無料 

★定員 ４０名（会場内 50％確保）お申込みは先着順の受付となります。 

★参加ご希望の方は、FAXまたは E-mailにてお申し込み下さい。なお、前日 17時以降 

のキャンセルにつきましては、後日会費の請求を申し上げますのでご了承下さいませ。 

《申込先》東三河懇話会（担当：小野）E-mail: ono@konwakai.jp TEL(0532)55-5141  

主催 : 東三河懇話会／(公社)東三河地域研究センター 

第 236回 東三河午さん交流会  参加申込書      ＦＡＸ（０５３２）５６－０９８１ 

会社・団体名  

所属・役職名  

氏  名  電話番号  

 

アイスタイルデザインと申します。主に広告チラシやパンフレットをはじめとし

た紙媒体、ロゴや看板などグラフィックデザインの制作・印刷業をしております。 

2011年の創業と共に、東三河の地産地消をテーマにした「季節誌しずく」を創

刊、取材・編集・配達を２人で行っています。東三河は山・一級河川・用水・海・

平地が揃った恵まれた地域で、生産者さんは皆さん「日本中でこんなに揃っている

場所はそうはないよ」とおっしゃいます。そのなか、私たちは「奥三河のしずくが

地中のミネラルを含み、東三河に恵みを与えている」という地産地消の原点となる

言葉を常に念頭に、生産者さんや地産地消に取り組んでいる方の声に耳を傾け 12

年になります。 

生産者さんの農業の形や想い、飲食店・加工業者さんの取り組みは、取材した数

だけストーリーがあります。取材を通じて教えていただいたこと、発見、見えてき

たものなどお伝えできればと思います。東三河の農業は本当にすごいです。 

≪講師より≫ 

 

東三河午さん交流会のご案内 

☆ご参加される皆様へお願い☆ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、 
・会場には念のためマスクを持参してお越しください。また、検温･手指のアルコール消毒にご協力 
ください。 

・当日、発熱や体調の優れない方は、申し訳ございませんが参加をご遠慮ください。 


